seruicū. et ita qui p fidelitate fuerat remunerand⁹ p infide-  
 litate sit puniendus. Nat. r. r. v. Cuge serue bone et fidelis  
 quia supra pauca fuisti fidelis supra multa te constituam.  
 Et Luc. r. vj. Si in alieno fideles non fuistis qd vestr⁹ est  
 quis dabit vobis. Alienum est bonum transitoriū. nostr⁹ ē  
 bonum eternum Bern. in quodā sermone de aduētū Ter-  
 rene diuitie nec vrē nec nostre sūt. Et paulo pr⁹. demqz si  
 vrā sūt h: tollite ea vobiscū. sed hō cū interierit non sumz  
 oia. neqz descēdet cum eo glā eius. Cōueniētissim⁹ vō mo-  
 d⁹ cognoscēdi predcā per fidē est. nec mirandū est si opor-  
 t⁹ hēc cognitionem per fidē de prē inuisibili a q sumus. cū  
 etiā de parētib⁹ carnalib⁹ aliter cognitio haberi nō possit.  
 vt ostendit grego. n. ij. li. dya. hīs verb. Audenter dico. qz  
 sine fide null⁹ infidelis viuūt. Si eundem infidelem pcon-  
 ctari uoluerō quē prēm vel quā mēz habueit. pnt⁹ rēdet il-  
 lū atz illā. q si statim requirā. vtz nō uerit qn conceptus sit.  
 vel uiderit qn nat⁹ fuerit. Nil uel uidisse uel nouisse fatebit⁹.  
 et tñ quod nō uidit credit. Item si de ipso suo uisibili cor-  
 pore credūt qd minime uiderūt. cur inuisibilia non credūt  
 que corporaliter uideri non pnt. Este modus cognoscēdi  
 et deo est gloriosus. et homini meritorius et laude dignus.  
 et hunc requirit natura eoz que cognoscenda sunt. et nati-  
 ra eoz qui cognituri sunt. qz deo sit gloriosus. ex hoc patz  
 qz gloriosū est principi si simpliciter uerbo eius credatur. absqz  
 cautione pignoris uel iuramentū uel fideiussois. Ignominia  
 oliuere est ei si simpliciter uerbo eius non credatur. etiam di-  
 lib⁹. Ad uo note bonitatis sūt sufficiētis facultatis molestū  
 est si simpliciter uerbo e⁹ non credatur. qnto magis regi gloie  
 qui nec falli nec fallere pōt displicet. si nō credat uerbis e⁹  
 sine ratōe cautionum quā querunt gentiles. uel. cautione fig-  
 rum quā querunt iudei. j. Coz. j. Iudei signa petūt. greecā sa-  
 pientiam querunt. (quantum deus offendatur. De hoc ostē-  
 ditur. Mat. r. ij. et. r. vj. Generatio mala et adultera signū  
 querit. Cuius dem. r. vij. Generatio incredula et peruersa

videtur qd qd dicitur  
 p. ad. v. b. e.  
 p. d. a. q. u. 2. h. d. p.

Vide clarig. d. o.  
 nō cognoscendi (St. 13) 2. d. o.